
  	
  #PAGE_PARAMS#  #ADS_HEAD_SCRIPTS#  

    

	


	
	
		
			
				
			

		

	


    

	

	
		
			
				
				
					
						Inzerce

						
							
						

					

				

			

		

	


	
		
			uLékaře.cz
		
		


	    
            		
    

    
	



		
			
  
    Přihlásit se

  
																		
				
		
				Naši lékaři

		
	
	
	
		
				Tematické poradny

		
	
	
	
		
				Články

		
	
	
	
		
				Pro zaměstnavatele

		
	
	
	
		
				Mobilní aplikace

		
	
	
	
					
						Další 
					
						
		
				Koronavirus

		
	
	
		
				Odpovědi lékařů

		
	
	
		
				Aktuální témata

		
	
	
		
				Nemoci

		
	
	
		
				Sebediagnostika

		
	
	
		
				První pomoc

		
	
	
		
				Nemocnice

		
	
	
		
				Léky

		
	
	
		
				Kalkulačky

		
	
	
		
				Audio

		
	


				


		
					
					

		
			
			
				Menu 
			
		

	

	


 

	Přihlásit se
	
		
		Přihlásit se přes Facebook
	
	
		
			E-mail
			
			Heslo
			
			
			
				Přihlásit se
				

				Zapomenuté heslo
			

		

	

	
		Nemáte účet? Registrujte se
	




	
		
		Vytvořit nový účet uLékaře.cz
		
			Připojte se do komunity uLékaře.cz a získejte přístup k historii všech svých dotazů a odpovědí.

			Již máte účet?
			
				Přihlaste se zde
			
		

		
			
				Máte Facebook? Ušetřete si čas a jednoduše se přihlaste skrz něj.

				
					
					Přihlásit se přes Facebook
				
			

			
				
					



	
		Jméno *    
            		
    

    
	

	
		Příjmení *    
            		
    

    
	




E-mail *    
            		
    

    

	Heslo *    
            		
    


	Potvrzení hesla *    
            		
    


	
		Pohlaví *
		Žena
Muž


	

	

	
		Rok narození pacienta     
            		
    

    
	




    
            		
    



	
	Souhlasím se zpracováním osobních údajů *
	



	
	Souhlasím se zasíláním Zpravodaje uLékaře.cz 
	



Pokud se chcete zaregistrovat, je nutné zaškrtnout souhlas se zprácováním osobních údajů. Bez toho nelze registraci dokončit.



	Registrujte se



    
            		
    





				

			

		

	

	
		Zapomenuté heslo
		
			Zadejte e-mailovou adresu se kterou jste vytvářel(a) účet, budou Vám na ni zaslány informace k nastavení nového hesla.

			


        
        
        
        
        
                    
            E-mail        
        
        
        
        
                
            		
    
 
            
                    

    



Zaslat pokyny pro nastavení hesla



    
            		
    



		

		
			Chcete se přihlásit?
			
				Přihlaste se zde
			
			

			Nemáte účet?
			
				Registrujte se
			
		

	

  					
		
															
			uLékaře.cz
			    								
		Stáhnout - zobrazit dokument

					
	

		

	

						
				
											

	
	
		
			Inzerce

			
				
			

		

	


										
	Stránka nenalezena




	
			
		Požadovaná stránka neexistuje. Zkontrolujte adresu, kterou zadáváte.


Pokud problém přetrvá, prosím, kontaktujte administrátora.


Případně můžete pokračovat na úvodní stránku.

			



			


				

				
					
					

	
	
		
			Inzerce

			
				
			

		

	


						
		
			Mobilní aplikace

			
				
					[image: ]
				

				
					
						Aplikace uLékaře.cz
					

					
						350+ lékařů v kapse. 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Stahujte dnes.
					

				

				
					
						[image: App Store]
					
					
						[image: Google Play]
					
				

			

		

	

					

	
	
		
			Inzerce

			
				
			

		

	



											

			
			
			Mohlo by vás zajímat
		

		
																																							
			
									
						[image: žena u kalendáře s těhotenstkým testem]
					
													
						
							Nedaří se hned otěhotnět? Je to normální, šance je 15 %
						

						Už se pár měsíců pokoušíte o miminko a pořád nic? Je...

											

							
		

	
																																				
			
									
						[image: Játra a lidské dlaně]
					
													
						
							O tom, jak udržet játra zdravá, máme dobré znalosti. Hůře jsme ovšem na tom s jejich uplatnění v praxi
						

						Nedávno jste měli možnost zapojit se do našeho průzkumu...

											

							
		

	
																																				
			
									
						[image: Obrázek dělohy a nápis HPV]
					
													
						
							PODCAST: HPV infekce je zodpovědná za 4 nádorová onemocnění. Nejlepší prevencí by bylo zříct se sexuálního života
						

						Lidský papillomavirus (HPV) je nejčastější sexuálně...

											

							
		

	
																																				
			
									
						[image: lékařka, pacient]
					
													
						
							Jak probíhá péče o pacienty s obstrukční HCM?
						

						Hypertrofická kardiomyopatie (HCM) je nejčastější dědičně...

											

							
		

	
																																				
			
									
						[image: ]
					
													
						
							VIDEO: Jak se zbavit deprese
						

						Shlédněte video na téma jak se zbavit deprese..

											

							
		

	
													




																
	
				
			
			Související dotazy z poradny
		

		
																																							
			
													
						
							Informace o HPV virech
						

						Dobrý den,chtěl bych se zeptat,jak poznám zda nemám...

													
																	Pohlavní nemoci
																7.10.2023
								
															

											

							
		

	
																																				
			
													
						
							Očkování na HPV
						

						Dobrý den,
do kolika let se mohou dospělí očkovat na...

													
																	Pohlavní nemoci
																7.10.2023
								
															

											

							
		

	
																																				
			
													
						
							Očkování na HPV
						

						Dobrý den, mým dětem je 18 a 20 let. Chci je nechat...

													
																	Pohlavní nemoci
																5.10.2023
								
															

											

							
		

	
																																				
			
													
						
							HPV pozitivní manželka
						

						Dobrý den, manželka po xx letech přivezla z Východu...

													
																	Pohlavní nemoci
																5.10.2023
								
															

											

							
		

	
																																				
			
													
						
							HPV typ 52 u partnerky
						

						Dobrý deň prajem. Prosím Vás ako sa dá vyliečiť vírus...

													
																	Pohlavní nemoci
																5.10.2023
								
															

											

							
		

	
													

	

																	
		Nemoci

		
			
									Kašel
									Alergie
									Alkoholismus
									Analgetika
									Angína
									Antibiotika
									Antidepresiva
									Antihistaminika
									Antikoncepce
									Antivirotika
								
					
						
						Katalog nemocí a vyšetření
					
				

			

		

	

							
		Naši lékaři a zdravotnická zařízení

		
			
									
						
							Medical JT, s.r.o.

							
																															
		
		
		[image: Návrh bez názvu-26.png]
	

																								

																						
									Pracoviště: Medical JT, s.r.o.
								
														
								Více
								
							
						

					

									
						
							NIDO Medical s.r.o.

							
																															
		
		
		[image: iScreen Shoter - 20240311140559617.jpg]
	

																								

																						
									Pracoviště: NIDO Medical s.r.o.
								
														
								Více
								
							
						

					

									
						
							MUDr. Zuzana Abdelhakiem

							
																															
		
		
		[image: iScreen Shoter - Safari - 240311143230.jpg]
	

																								

															
									Specializace: Praktické lékařství pro dospělé
								
																					
								Více
								
							
						

					

									
						
							Anosmed ortopedie

							
																															
		
		
		[image: PICvZ5ui1]
	

																								

															
									Specializace: Ortopedie
								
																						
									Pracoviště: 9. Května 151, Hořovice
								
														
								Více
								
							
						

					

									
						
							MUDr. Jarmila Aseemová

							
																															
		
		
		[image: ]
	

																								

															
									Specializace: Praktické lékařství pro dospělé
								
																						
									Pracoviště: Praktický lékař pro dospělé, Lipník nad Bečvou
								
														
								Více
								
							
						

					

							

		

	

										
				
			

		

	
	

	
	
		
			Reklama

			Zavřít
			
				
			

		

	




  
	
		
			

	
	
		
			Inzerce

			
				
			

		

	


		

									

				
											
	
		
											Z poradny uLékaře.cz
					


									
					Stále se zvětšující bradavka
				
												
					Co znamená nehomogenní struktura jater?
				
												
					Občasné píchnutí pod žebry
				
												
					Dyspepsie: Větry i při malé námaze, nepravidelná stolice
				
												
					Zelený povlak na jazyku - co to může být?
				
						




																
	
		
											Články uLékaře.cz
					


									
					Nedaří se hned otěhotnět? Je to normální, šance je 15 %
				
												
					O tom, jak udržet játra zdravá, máme dobré znalosti. Hůře jsme ovšem na tom s jejich uplatnění v praxi
				
												
					PODCAST: HPV infekce je zodpovědná za 4 nádorová onemocnění. Nejlepší prevencí by bylo zříct se sexuálního života
				
												
					Jak probíhá péče o pacienty s obstrukční HCM?
				
												
					Přes geny k lepšímu zdraví. Aneb proč by genetika měla být součástí každodenního života
				
						




																
	
		
											Žena-in.cz
					


									
					Prevence a léčba dětské rýmy. Na co (ne)stačí mořská voda ve spreji
				
												
					Plus size modelku Ashley Graham nic nezastaví. Inspirujte se jejím cvičením, které je i pro těhotné
				
												
					Odpovědi na nejčastější otázky o ekzému od nutriční specialistky a dermatoložky
				
												
					Je téměř jisté, že počet domácích porodů vzroste, říká o zákazu otců u porodu ředitelka České asociace dul
				
												
					Hlavně se z nabytého volna nezbláznit, prosím
				
						




									

				

						
				
												
		uLékaře.cz 
Největší česká medicínská online poradna a průkopník v oblasti telemedicíny si klade za cíl zefektivnit a zkvalitnit české zdravotnictví. Tým více jak 300 lékařů včetně desítek specialistů obslouží průměrně 2 500 uživatelů měsíčně. Poradna je pacientům k dispozici 24 hodin 7 dní v týdnu nejen na webu, ale i přes mobilní aplikaci.

			


						
							
							
							
							
							
						

						
							
								[image: ]
								[image: ]
							

							
								Stáhněte si mobilní aplikaci
							

						

									

				
														
			
				Poradna lékaře

				    								
			Jak funguje poradna

	
					
	
    								
			Kdo na dotazy odpovídá

	
					
	
    								
			Zeptejte se lékaře

	
					
	
    								
			Tematické poradny

	
					
	
    								
			Odpovědi lékařů

	
					
	

			
		

	
										
			
				Společnost uLékaře.cz

				    								
			uLékaře.cz a telemedicína

	
					
	
    								
			Zaměstnanecký benefit zdraví

	
					
	
    								
			Bezpečnost

	
					
	
    								
			Partneři a spolupráce

	
					
	
    								
			Kariéra

	
					
	
    								
			Inzerce

	
					
	
    								
			Kontakt

	
					
	
    								
			Ochrana oznamovatelů

	
					
	

			
		

	
							

						
						
		© 2007-2024 uLékaře.cz, s.r.o. | Podmínky užití | Zásady zpracování osobních údajů | Prohlášení o cookies | ISSN 1802-5544


			


			


  

  
  
  
  
  
  
  
  
    
  
    
  

  
  
  
  
    
	

	
		
			
				
					
						[image: ]
					

					Máme pro vás sušenky! (Cookies)

				

				
					
						
							jsme zatím nepekli, ale používáme je. Technické, pro nezbytné fungování a vylepšování stránek. Analytické, které nám pomáhají zlepšovat váš uživatelský zážitek. A marketingové, abychom vám lépe pomáhali starat se o své zdraví. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s využitím všech souborů cookies a tím nám pomáháte s laděním webu a zároveň se zlepšováním služeb. Své rozhodnutí můžete kdykoliv změnit. Více informací najdete v zásadách používání cookies.

						

					

				

				
					
					    
						    Nastavení
						
					
					
						
						    Přijmout vše
						
					
				

			

		

	

	
		
			
				
					Nastavení souborů cookies
				

			

			
				
					Při návštěvě naší webové stránky www.ulekare.cz stránka získá nebo uloží informace na vašem prohlížeči, a to většinou ve formě souborů cookies. Můžou to být informace týkající se vás, vašich preferencí a zařízení, které používáte. Většinou to slouží k vylepšování stránky, aby fungovala podle vašich očekávání. Informace vás zpravidla neidentifikují jako jednotlivce, ale celkově mohou pomoci přizpůsobovat prostředí vašim potřebám. Respektujeme vaše právo na soukromí, a proto se můžete rozhodnout, že některé soubory cookies nebudete akceptovat, a to dle volby níže. Mějte na paměti, že zablokováním některých souborů cookies můžete ovlivnit, jak stránka funguje a jaké služby vám budou zobrazovány.
				

				
					
						
							
								
									
								
								
									
								
							

							
								Technické cookies
							

							
								
							

						

						
							Jsou nezbytné k tomu, aby naše stránky fungovaly, takže není možné je vypnout. Většinou jsou nastavené jako odezva na akce, které jste provedli, jako je požadavek služeb týkajících se bezpečnostních nastavení, přihlašování, vyplňování formulářů atp. Prohlížeč můžete nastavit tak, aby blokoval soubory cookies nebo o nich posílal upozornění. Tyto soubory cookies neukládají žádné identifikovatelné informace.
						

					

					
						
							
								
									
								
								
									
								
							

							
								Funkční cookies
							

							
								
							

						

						
							S těmito soubory cookies je stránka výkonnější a osobnější. Můžeme je nastavovat my nebo poskytovatelé třetích stran, jejichž služby na stránkách používáme. Pokud tyto soubory cookies nepovolíte, je možné, že některé nebo všechny tyto služby nebudou fungovat správně.
						

					

					
						
							
								
									
								
								
									
								
							

							
								Analytické cookies
							

							
								
							

						

						
							Tyto soubory cookies slouží ke zlepšení fungování webových stránek. Umožňují nám rozpoznat a zjišťovat počet návštěvníků a sledovat, jak používají webové stránky. Pomáhají nám zlepšovat způsob, jakým webové stránky fungují. Tyto cookies neshromažďují informace, které by identifikovaly vaši osobu.
						

					

					
						
							
								
									
								
								
									
								
							

							
								Marketingové cookies
							

							
								
							

						

						
							Používají se ke sledování preferencí uživatele webových stránek za účelem cílení reklamy, tj. zobrazení marketingových a reklamních sdělení (i na stránkách třetích stran) v souladu s těmito preferencemi. Marketingové soubory cookies využívají nástrojů externích společností. Tyto marketingové cookies budou použity pouze na základě vašeho souhlasu.
						

					

				

			

			
				
					Uložit nastavení
				
				
					Přijmout vše
				
			

		

	

	
#ADS_BOTTOM_SCRIPTS##MICRODATA#